medicinam animarum, frequentius inter

eos intrantes et exeuntes, eis impertivi-

mus; et nobis in omnibus obedientes, et

benevolos, Deo aspirante et in eis co-

operante, nobiscum experti sumus. Sed

quoniam ad nostras aures pervenerat,

quod legatos Romanae Ecclesiae susci-

pere cum processionis benignitate super-

sederant: neque etiam eis, videlicet

legatis, auctoritas huius Ecclesiae per

notitiam privilegiorum eius innotuerat,

succensuimus, et graviter eos increpa-

vimus, cur lantani inobedientiae offensio-

nem incurrereut. Illis ilaque humiliter

nobis scripla patrum nostrorum Romano-
rum Pontificum pretendenti bus, diligenter

attendimus eorum privilegia. Et quia

praeter apostolicum, et regem, et Turo-

nensem archiepiscopum semel in vita sua,

neminem ad processionis susceplionem

admittebant, studiose notavimus nostris

cardinalibus, Teuzone, Alberto, Gregorio

Papiensi, Rausgerio, et Hugone Lugdu-
nensi primate, et aliis tara episcopis,

quam aliarum dignitatum personis, prae-

sentibus Rrunone Signiensi episcopo, et

Urbanus PP.
B. Martini Tu-
ronen. Eccle-

siam invisit.

Abusus non-
nulli illam in

Kcclesiam in-

vecti.

Ex apost. pri-

viiegiis cano-

nici Ecclesiae

buius soli Ro-

mano Ponti-

fici, regi, et

Turonen. ar-

cbiep. obviam

ire tenentur;
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Quod illis con-

firmalur:

Ac iasuper

staluilur, ut

graviores cau-

sas ad Rom.
Pontifìcem

deferant.

Roboratio hu-

iusce privi-

legi" •

Ingelramno Suessionensis Ecclesiae ar-

cidiacono.

Porro nos tanta aucloritate refecti

,

eorum antiquam consuetudinem, eorum

scriptis suffragantes , auctoritate nostra

corroboravimus in praesentia nostrorum

fratrUm. Et quia filius noster Amatus,

Burdigalensis archiepiscopus , unus erat

de Legatis Romanae Ecclesiae a Gre-

gorio septimo praedecessore nostro in

Gallia destinatus, non ab hac Ecclesiae

processionis solemnilate susceptus, unde

etiara graviter conlra eosdem clericos

commotus in Exuldunensi concilio eos

exeommunicatione perfoderat, eum in

concordiam et pacem eorum reformavi-

mus. Neque eos ad ullam salisfactionem,

quia auctoritate pollente sese raunierant,

compulimus : neque qualibet prò tali

excessu absolutione purgandos censui-

rous. Denique quoniam in quibusdam

suae Ecclesiae privilegiis proprium eis

habere episcopum concessum est, eius

vice nos Romano eos sancimus specialiter

adhaerere Pontifici, et graviores eorum

causas ex eius pendere iudicio.

Si quis sane in crastinum cardinalis,